АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2014 №1025

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 09.01.2013 №11

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от
23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты
Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 09.01.2013 №11 «Об утверждении Порядка предоставления лицом,
поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении
на работу), и руководителем муниципального учреждения (ежегодно) сведений о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей» (в редакции от 26.03.2013 №227):

В Порядке предоставления лицом, поступающим на должность руководителя
муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководителем
муниципального учреждения (ежегодно) сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей, утвержденном указанным постановлением:

1.1. Пункт  2 изложить в редакции:
«2. Сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей представляются по
формам справок, утвержденным Указом Президента от 23.06.2014 №460 «Об утверждении
формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»
(далее – Указ Президента):

гражданином, при поступлении на работу на должность руководителя
муниципального учреждения;

лицом, замещающим должность руководителя муниципального учреждения
ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.».

1.2. В пункт 6 изложить в редакции:
«6. В случае если гражданин, претендующий на должность руководителя

муниципального учреждения, или руководитель муниципального учреждения
обнаружили, что в представленных ими в уполномоченное учредителем структурное
подразделение (уполномоченному должностному лицу) сведениях о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью

отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе представить
уточненные сведения.

Гражданин, претендующий на должность руководителя муниципального
учреждения, может представить уточненные сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера в течение одного месяца со дня представления
сведений в соответствии с пунктами 2-3 настоящего Порядка.

Руководитель муниципального учреждения, представляет уточненные сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о расходах
в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 2 настоящего
Порядка.».

1.3. В пункте 8 слово «представляемых» заменить словом «представленных».
1.4. Приложения 1-4 к Порядку исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа             В. М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ